РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ
  МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2018г.                                                                                                          № 39
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 21.12.2017 № 55 «О бюджете муниципального образования Ковардицкое  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ковардицкое, утвержденным решением Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 27.10.2017 № 44, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района, Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 21.12.2017 № 55 «О бюджете муниципального образования Ковардицкое на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 27.03.2018 № 15, от 31.05.2018 №25) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 цифры «37003,56743» заменить цифрами              «37178,31153».

1.2. В подпункте 2 пункта 1 цифры «40180,67639» заменить цифрами              «40597,44041».
1.3. В подпункте 3 пункта 1 цифры «3177,10896» заменить цифрами «3419,12888»,

1.4. В пункте 16 слова «получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2018 год в сумме 25421,56743 тыс. рублей» заменить словами «получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2018 год в сумме 25592,31153 тыс. рублей».
1.5. В приложении № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ковардицкое Муромского района»:

            а) после строки:

	«403
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов сельских поселений)»

             дополнить строкой следующего содержания:

	«403
	1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений»

1.6.  Приложения №№ 1, 8, 10, 12, 14 к решению Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района от 21.12.2017 № 55 «О бюджете муниципального образования Ковардицкое на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» изложить в редакции согласно приложениям №№ 1, 2, 3, 4, 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального

образования                                                                                                  С.Н. Евсеев

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                          СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

	Начальник финансового управления администрации района

	Г.А.Сафонова

Название файла: Q:\(q) Бюджетный отдел\Уточнение от 31.05.2018 №39\Решение Ков\РСНД от 31.05.2018 № .doc ,

М.А.Шашина, заведующий бюджетным отделом финансового управления администрации района, 25.09.2018 19:48:00
Разослать:

1. В дело-1 экз.

2. Финансовое управление-3 экз.

3. МКУ «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района» - 1 экз.

4. Администрация Ковардицкого сельского поселения – 1 экз.